15.01.2026 tarihinde, başvuru yapılmıştır.

KGYO: Şirketimiz Esas Sözleşmesinin "Sermaye ve Paylar" başlıklı 7.
maddesinde yer alan 2022 - 2026 yılları arasında geçerli 500.000.000
TL ( Beş Yüz Milyon TL) olan Kayıtlı Sermaye Tavanı'nın 2026 - 2030
yılları arasında geçerli olmak üzere 7.500.000.000 TL ( Yedi Milyar Beş
Yüz Milyon TL)'ye arttırılması amacıyla esas sözleşmenin tadili hususu
ekteki şekilde Sermaye Piyasası Kurulu'nun 08.01.2026 tarih ve E-
12233903-340.08-83932 sayılı yazısı ile onaylanarak tarafımıza tebliğ
edilmiştir.SPK tarafından onaylanan ekteki Esas sözleşme tadili için T.C.